
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 17/19-05-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 313-17/19-05-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 19 - 05 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
46398/35/15-05-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 

         2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σπυριδούλα - Σοφία  
Αγγουράκη  που αν και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 2ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 2ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της Γενικής Διευθύντριας Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ι.Ν., κ. Κυριακούλας Παυλοπούλου και της Διευθύντριας 
Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Θεοδώρα Μακρή, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 62Τ87ΛΕ-ΗΧ3



 2 2 22 

 
 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες 
διατάξεις». 

5.  Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ 
και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150   Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών 
Δημοσίου». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες». 

11. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
12. Το με αριθμ. Πρωτ. 44701/18365/12-5-2015 έγγραφο του τμήματος 

Γραμματείας της Διεύθυνσης Διοίκησης και την ανάγκη έκδοσης ΧΕΠ στο όνομα 
του υπαλλήλου της ΠΙΝ, Νικ. Μπουμπαγιατζόγλου,  για την προμήθεια βενζίνης 
για τις ανάγκες του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας 
Κέρκυρας με αρ. κυκλοφ. ΚΗΙ 5373 μάρκας SUZUKI. 

 
 
 
 Α) ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση των με αριθμ. πρωτ. 46925/19259/18-5-2015 και  
46211/18957/15-5-2015 εγγράφων του τμήματος Αθλητισμού και 
Πολιτισμού της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας 
 

Σας διαβιβάζουμε αντίγραφα των με αριθμ.πρωτ. 46925/19259/18-5-2015 και 
46211/18957/15-5-2015 εγγράφων του τμήματος Αθλητισμού και Πολιτισμού της 
Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
Οι δαπάνες θα βαρύνουν το Φορέα 01071 και τον ΚΑΕ 989901015003001. 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις για τη δαπάνη ποσού 1.500,00 
και 1.150,00€ αντίστοιχα στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. 
Κέρκυρας 
 
Β) την επικαιροποίηση της με αριθμ. 77-3/2014 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής 
ΠΙΝ, που αφορά σε αμοιβή της δικηγόρου Κέρκυρας Ανδρ. Δελάρτα, λόγω μη έκδοσης 
σχετικού τιμολογίου εντός του οικονομικού έτους 2014. 
 

ΑΔΑ: 62Τ87ΛΕ-ΗΧ3



 3 3 33 

Γ) την επικαιροποίηση της με αριθμ.451-16/2014 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής 
ΠΙΝ, που αφορά σε σύναψη σύναψη σύμβασης για την Τεχνική Υποστήριξη 
Εφαρμογών Πληροφορικής του Ο.Π.Σ. της ΠΙΝ, λόγω μη έκδοσης σχετικού τιμολογίου 
εντός του οικονομικού έτους 2014. 
 
Δ) ΘΕΜΑ «Έκδοση Χ.Ε.Π.» 
Την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού εκατόμ πενήντα ευρώ (150,00€), που θα πληρωθεί από τις 
πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε. Κέρκυρας της Π.Ι.Ν. έτους 2015 του 
φορέα 01073 και ΚΑΕ 151100001,  για την προμήθεια βενζίνης για τις ανάγκες του 
υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας με αρ. κυκλοφ. ΚΗΙ 
5373 μάρκας SUZUKI. 
Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της ΠΕ Κέρκυρας Νικόλαο Μπουμπαγιατζόγλου, για 
την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομά του, με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 31-12-
2015. 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
        
          
     Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
            
 
      ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΚΡΗ 
ΣΥΝ. : 2 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ 1 
 
    Θέμα: « Έγκριση δαπάνης στο πλαίσιο της από κοινού οργάνωσης με το Εθνικό Συμβούλιο κατά των 

Ναρκωτικών ». 
 
                  
          Λαμβάνοντας υπόψη  την  αριθ. 32-6/2015 απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού, Αθλητισμού, 
Παιδείας  και Επιστημών  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σχετικά με την από κοινού εκδήλωση με το 
Εθνικό Συμβούλιο κατά των Ναρκωτικών που θα πραγματοποιηθεί στις 20-30 Ιουνίου 2015, στην 
Κέρκυρα. 
 
         Σας γνωρίζουμε ότι στην υπηρεσία μας, κατατέθηκαν οι παρακάτω οικονομικές  προσφορές 

προκειμένου να καλυφθούν οι   δαπάνες  για  εκτυπώσεων-τυπογραφικά:            

Για δαπάνες εκτυπώσεων:   

1) Σουέρεφ Ιωάννης –Γραφικές Τέχνες –Υπηρεσίες Διαδικτύου-Σολάρι  τιμή προσφοράς  1033,20 

€, συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 

2) Χαρίκλεια Κουτσούκη –Ψηφιακές εκτυπώσεις τιμή προσφοράς 461,25 €, 

συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 

Ύστερα από τα παραπάνω εισηγούμαστε: 

Την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την πραγματοποίηση της 
παραπάνω εκδήλωσης στον  παρακάτω μειοδότη: 
 

1) Σουέρεφ Ιωάννης –Γραφικές Τέχνες –Υπηρεσίες Διαδικτύου-Σολάρι  τιμή προσφοράς  1033,20 

€, συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.-ΑΦΜ 043308880-ΔΟΥ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2) Χαρίκλεια Κουτσούκη –Ψηφιακές εκτυπώσεις τιμή προσφοράς 461,30 €, 

συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. – ΑΦΜ 047254389- ΔΟΥ  ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 62Τ87ΛΕ-ΗΧ3



 4 4 44 

 

  Προτεινόμενο  ποσό συμμετοχής για την ανωτέρω εκδήλωση που θα καλυφθεί από την Π.Ε. Κέρκυρας   

1.500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 

   Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. Κέρκυρας από δράσεις  
πολιτιστικές εκδηλώσεις 2015 (ΚΑΕ  989901015003001).  
 
Η Δ/νση Οικονομικού στην οποία κοινοποιείται το παρόν παρακαλείται για τις δικές της, λόγω 

αρμοδιότητας, ενέργειες.   

 

                                                                                                          Ε.Π. 

                                                                         Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

                                                                               ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ 2 
 
Θέμα: « Έγκριση δαπάνης στο πλαίσιο της από κοινού οργάνωσης με το Τμήμα Μουσικών Σπουδών 

Ιονίου Πανεπιστημίου ». 
 
                  
          Λαμβάνοντας υπόψη  την  αριθ. 32-6/2015 απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού, Αθλητισμού, 
Παιδείας  και Επιστημών  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σχετικά με την από κοινού εκδήλωση με το 
Τμήμα Μουσικών Σπουδών Ιονίου Πανεπιστημίου που θα πραγματοποιηθεί στις 22-28 Ιουνίου 2015, 
στην Κέρκυρα. 
 
         Σας γνωρίζουμε ότι στην υπηρεσία μας, κατατέθηκε η παρακάτω οικονομική  προσφορά 

προκειμένου να καλυφθεί μέρος των  δαπανών  για  γεύματα πέντε ατόμων.            

Για δαπάνες γευμάτων:   

 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ-ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ REX  τιμή προσφοράς  1360 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Ύστερα από τα παραπάνω εισηγούμαστε: 

Την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την πραγματοποίηση της 
παραπάνω εκδήλωσης στον  παρακάτω μειοδότη: 
 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ-ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ REX  τιμή προσφοράς  1360 €, συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.- AΦΜ   998898613 -ΔΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

  Προτεινόμενο  ποσό συμμετοχής για την ανωτέρω εκδήλωση που θα καλυφθεί από την Π.Ε. Κέρκυρας   

1.150,00 €  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 

   Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. Κέρκυρας από δράσεις  
πολιτιστικές εκδηλώσεις 2015 (ΚΑΕ  989901015003001).  
 
Η Δ/νση Οικονομικού στην οποία κοινοποιείται το παρόν παρακαλείται για τις δικές της, λόγω 

αρμοδιότητας, ενέργειες.   

 

                                                                                                          Ε.Π. 

                                                                         Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
                                                                               ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 62Τ87ΛΕ-ΗΧ3



 5 5 55 

Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
          Έχοντας  υπόψη: 

1. Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση» 

2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3. Το ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 
4. Την αριθμ. 35130/739/9-8-2010 απόφαση του Υπ. Οικονομικών περί αύξησης 

και ορισμού σε ευρώ των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 
2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια 
προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων 

5. Το ΠΔ 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής  Νομοθεσίας στις  διατάξεις  της  
Οδηγίας 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
31ης Μαρτίου 2004 «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την 
Οδηγία 2005/5/ΕΚ της επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της  16ης Νοεμβρίου  2005 

6. Το ΠΔ 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»  
7. Τον προϋπολογισμό της ΠΙΝ έτους 2015 
8. Την ανάγκη αναπαραγωγής δικογράφου με χάρτες 
9. Την ανάγκη δημιουργίας ονόματος χώρου ionianislands-tourism.gr της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για 4 έτη, σύμφωνα με αίτημα της Προϊσταμένης 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 
 
                                                           ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
  την έγκριση και διάθεση πίστωσης για τις κάτωθι δαπάνες, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα:  

 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό σε € με ΦΠΑ 

01073 084300001 Αναπαραγωγή δικογράφου 
το οποίο περιέχει χάρτες 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ 
ΑΦΜ 045925680 

 
  35,00  

 

01073 082400001 

Δημιουργία ονόματος 
χώρου ionianislands-
tourism.gr της 
Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων για 4 έτη 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΟΤΕ 

ΑΕ) 
ΑΦΜ 094019245 

60,00 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2015 
της ΠΕ Κέρκυρας.  
 
 

ΑΔΑ: 62Τ87ΛΕ-ΗΧ3



 6 6 66 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                        
    
                                                                                       

                                                                                                                
                            ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΚΡΗ 

 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης ύψους 1.500,00 €  
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). που θα καλυφθεί από την Π.Ε. Κέρκυρας σχετικά 
με την από κοινού εκδήλωση με το Εθνικό Συμβούλιο κατά των Ναρκωτικών που 
θα πραγματοποιηθεί στις 20-30 Ιουνίου 2015, στην Κέρκυρα, προκειμένου να 
καλυφθούν οι   δαπάνες  για  εκτυπώσεων-τυπογραφικά, στους παρακάτω μειοδότες:            

Σουέρεφ Ιωάννης –Γραφικές Τέχνες –Υπηρεσίες Διαδικτύου-Σολάρι  τιμή 
προσφοράς  1033,20 €, συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.-ΑΦΜ 043308880-ΔΟΥ  
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Χαρίκλεια Κουτσούκη –Ψηφιακές εκτυπώσεις τιμή προσφοράς 461,30 €, 
συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. – ΑΦΜ 047254389- ΔΟΥ  ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Οι δαπάνες θα βαρύνουν το Φορέα 01071 και τον ΚΑΕ 989901015003001. 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις για τη δαπάνη ποσού 1.500,00 
στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 

2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης ύψους 1.150,00 €  
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). που θα καλυφθεί από την Π.Ε. Κέρκυρας σχετικά 
με την από κοινού εκδήλωση με το Τμήμα Μουσικών Σπουδών Ιονίου 
Πανεπιστημίου που θα πραγματοποιηθεί στις 22-28 Ιουνίου 2015, στην Κέρκυρα, 
προκειμένου να καλυφθεί μέρος των δαπανών για γεύματα πέντε ατόμων, στον 
παρακάτω μειοδότη:           

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ-ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ REX  τιμή προσφοράς  1360 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.- AΦΜ   998898613 -ΔΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

Οι δαπάνες θα βαρύνουν το Φορέα 01071 και τον ΚΑΕ 989901015003001. 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις για τη δαπάνη ποσού 1.150,00€ 
στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας 

3) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της με αριθμ. 77-3/2014 απόφασης Οικονομικής 
Επιτροπής ΠΙΝ, που αφορά σε αμοιβή της δικηγόρου Κέρκυρας Ανδρ. Δελάρτα, λόγω 
μη έκδοσης σχετικού τιμολογίου εντός του οικονομικού έτους 2014. 
 
4) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της με αριθμ. 451-16/2014 απόφασης Οικονομικής 
Επιτροπής ΠΙΝ, που αφορά σε σύναψη σύναψη σύμβασης για την Τεχνική 
Υποστήριξη Εφαρμογών Πληροφορικής του Ο.Π.Σ. της ΠΙΝ, λόγω μη έκδοσης 
σχετικού τιμολογίου εντός του οικονομικού έτους 2014. 
 
5) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης για την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού εκατόν 
πενήντα ευρώ (150,00€), που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 

ΑΔΑ: 62Τ87ΛΕ-ΗΧ3



 7 7 77 

εξόδων της Π.Ε. Κέρκυρας της Π.Ι.Ν. έτους 2015 του φορέα 01073 και ΚΑΕ 
151100001,  για την προμήθεια βενζίνης για τις ανάγκες του υπηρεσιακού αυτοκινήτου 
της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας με αρ. κυκλοφ. ΚΗΙ 5373 μάρκας SUZUKI. 
Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της ΠΕ Κέρκυρας Νικόλαο Μπουμπαγιατζόγλου, για 
την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομά του, με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 31-12-
2015. 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
        
6) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για τις κάτωθι δαπάνες, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα:  

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό σε € με 

ΦΠΑ 

01073 084300001 Αναπαραγωγή δικογράφου 
το οποίο περιέχει χάρτες 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ 
ΑΦΜ 045925680 

 
  35,00  

 

01073 082400001 

Δημιουργία ονόματος χώρου 
ionianislands-tourism.gr της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
για 4 έτη 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ (ΟΤΕ ΑΕ) 
ΑΦΜ 094019245 

60,00 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 
2015 της ΠΕ Κέρκυρας.  
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 313-17/19-05-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σουσσάνα Πεφάνη 

       Διονύσιος Μπάστας 
Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 

       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ          
 
   Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 62Τ87ΛΕ-ΗΧ3


		2015-05-20T14:42:38+0300
	Athens




